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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2024 - IV runda Kościerzyna
Kościerzyna, 27-10-2024

Konkurencja 6 Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane 14 lat i starsi
2024-10-27 - 10:37 Wyniki
Punkty: FINA 2018

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

OPEN

1. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 Słupskie WOPR 1:09.97 27.13 42.84
2. KUŹMICKI Mikołaj 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:12.29 27.34 44.95
3. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Słupsk 1:12.74 28.55 44.19
4. CZARNOTA Kamil 06 WOPR Wejherowo 1:18.05 30.04 48.01
5. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.98 29.73 49.25
6. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 1:19.04 29.56 49.48
7. DĄBROWSKI Marcin 07 WOPR Wejherowo 1:20.56 31.04 49.52
8. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:22.43 30.69 51.74
9. WĄTŁY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:24.90 31.71 53.19

10. STEC Maksym 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:26.43 33.20 53.23
11. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:27.21 34.87 52.34
12. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerskie WOPR 1:28.55 39.54 49.01
13. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 1:31.11 35.78 55.33
14. KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerskie WOPR 1:31.52 38.42 53.10
15. BYSTRON Fryderyk 10 Kościerskie WOPR 1:31.63 41.93 49.70
16. MATYSIUK Adam 09 Słupskie WOPR 1:34.04 36.94 57.10
17. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 1:34.30 42.76 51.54
18. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR 1:34.48 34.84 59.64
19. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerskie WOPR 1:38.37 40.12 58.25
20. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:39.75 41.41 58.34
21. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 1:43.02 44.35 58.67
22. SZYSZKIEWICZ Antoni 10 Sochaczewskie WOPR 1:47.89 35.45 1:12.44
23. OKRÓJ Fabian 09 WOPR Wejherowo 1:48.05 43.98 1:04.07
24. PASZKE NIkodem 09 WOPR Wejherowo 1:48.08 45.42 1:02.66
25. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:48.46 44.67 1:03.79
26. KACZMARCZYK Oliwier 09 WOPR Wejherowo 2:02.72 53.90 1:08.82
27. DAWIDOWSKI Michał 09 WOPR Wejherowo 2:03.02 52.16 1:10.86
28. BACH Wiktor 10 WOPR Wejherowo 2:06.78 43.00 1:23.78
29. DĄBROWSKI Adam 09 Słupskie WOPR 2:06.82 46.88 1:19.94

DYSKW. JAROĆ Alan 08 Słupskie WOPR 38.79
- Przedwczesne wynurzenie.

DYSKW. KOPEĆ Mateusz 97 Gdańskie Ratownictwo Wodne 48.65
- wynurzenie przed 17,5 m.

DYSKW. WIŚNIEWSKI Kuba 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne
- Przedwczesny start

DYSKW. DZIECIELSKI Szymon 08 WOPR Wejherowo 43.88
- wynurzenie przed 17,5 m.

DYSKW. PEEK Szymon 10 WOPR Wejherowo 46.73
- wynurzenie przed 17,5 m.

DYSKW. SZYSZKIEWICZ Stanisław 10 Sochaczewskie WOPR 34.62
- wynurzenie przed 17,5 m.

DYSKW. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 1:11.81 41.91 29.90
- Przedwczesne wynurzenie.

DYSKW. KOWALSKI Bartosz 09 Słupskie WOPR 1:24.86 46.02 38.84
- Przedwczesne wynurzenie.

DYSKW. FORMELA Jędrzej 10 WOPR Wejherowo 2:27.35 42.37 1:44.98
- Przedwczesne wynurzenie.
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2024 - IV runda Kościerzyna
Kościerzyna, 27-10-2024

Konkurencja 6, Mężczyzn, 100m ratowanie kombinowane

Open

1. KRUMPLEWSKI Gracjan 05 Słupskie WOPR 1:09.97 27.13 42.84
2. KUŹMICKI Mikołaj 00 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:12.29 27.34 44.95
3. LABIK Marcin 04 KS Shark Team Słupsk 1:12.74 28.55 44.19
4. CZARNOTA Kamil 06 WOPR Wejherowo 1:18.05 30.04 48.01
5. BOBORYCKI Wiktor 05 Słupskie WOPR 1:19.04 29.56 49.48
6. DĄBROWSKI Marcin 07 WOPR Wejherowo 1:20.56 31.04 49.52
7. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:22.43 30.69 51.74
8. STEC Maksym 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:26.43 33.20 53.23
9. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:27.21 34.87 52.34

10. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 1:34.30 42.76 51.54
11. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR 1:34.48 34.84 59.64
12. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:39.75 41.41 58.34
13. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 1:43.02 44.35 58.67

DYSKW. JAROĆ Alan 08 Słupskie WOPR 38.79
- Przedwczesne wynurzenie.

DYSKW. KOPEĆ Mateusz 97 Gdańskie Ratownictwo Wodne 48.65
- wynurzenie przed 17,5 m.

DYSKW. DZIECIELSKI Szymon 08 WOPR Wejherowo 43.88
- wynurzenie przed 17,5 m.

Junior

1. CZARNOTA Kamil 06 WOPR Wejherowo 1:18.05 30.04 48.01
2. DĄBROWSKI Marcin 07 WOPR Wejherowo 1:20.56 31.04 49.52
3. PARYSIAK Alan 08 PiR Ustronie Morskie 1:22.43 30.69 51.74
4. STEC Maksym 08 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:26.43 33.20 53.23
5. MARCHEWICZ Jan 07 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:27.21 34.87 52.34
6. FERENC Szymon 08 Słupskie WOPR 1:34.30 42.76 51.54
7. KLOSKOWSKI Aleksander 07 Słupskie WOPR 1:34.48 34.84 59.64
8. ANIOŁ Mateusz 08 Słupskie WOPR 1:39.75 41.41 58.34
9. KONIEWSKI Filip 08 Słupskie WOPR 1:43.02 44.35 58.67

DYSKW. JAROĆ Alan 08 Słupskie WOPR 38.79
- Przedwczesne wynurzenie.

DYSKW. DZIECIELSKI Szymon 08 WOPR Wejherowo 43.88
- wynurzenie przed 17,5 m.

Junior młodszy

1. KOMAR Filip 09 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:18.98 29.73 49.25
2. WĄTŁY Kacper 10 Gdańskie Ratownictwo Wodne 1:24.90 31.71 53.19
3. ROZGOŃSKI Kacper 09 Kościerskie WOPR 1:28.55 39.54 49.01
4. BOBORYCKI Adrian 09 Słupskie WOPR 1:31.11 35.78 55.33
5. KASZUBOWSKI Kacper 10 Kościerskie WOPR 1:31.52 38.42 53.10
6. BYSTRON Fryderyk 10 Kościerskie WOPR 1:31.63 41.93 49.70
7. MATYSIUK Adam 09 Słupskie WOPR 1:34.04 36.94 57.10
8. KROPIDŁOWSKI Dawid 09 Kościerskie WOPR 1:38.37 40.12 58.25
9. SZYSZKIEWICZ Antoni 10 Sochaczewskie WOPR 1:47.89 35.45 1:12.44

10. OKRÓJ Fabian 09 WOPR Wejherowo 1:48.05 43.98 1:04.07
11. PASZKE NIkodem 09 WOPR Wejherowo 1:48.08 45.42 1:02.66
12. BEDRA Havier 10 KS Aqua Sport Kościerzyna 1:48.46 44.67 1:03.79
13. KACZMARCZYK Oliwier 09 WOPR Wejherowo 2:02.72 53.90 1:08.82
14. DAWIDOWSKI Michał 09 WOPR Wejherowo 2:03.02 52.16 1:10.86
15. BACH Wiktor 10 WOPR Wejherowo 2:06.78 43.00 1:23.78
16. DĄBROWSKI Adam 09 Słupskie WOPR 2:06.82 46.88 1:19.94

DYSKW. WIŚNIEWSKI Kuba 09 Gdańskie Ratownictwo Wodne
- Przedwczesny start
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Pomorska Liga Ratownictwa Wodnego 2024 - IV runda Kościerzyna
Kościerzyna, 27-10-2024

Konkurencja 6, Chłopców, 100m ratowanie kombinowane, Junior młodszy

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

DYSKW. PEEK Szymon 10 WOPR Wejherowo 46.73
- wynurzenie przed 17,5 m.

DYSKW. SZYSZKIEWICZ Stanisław 10 Sochaczewskie WOPR 34.62
- wynurzenie przed 17,5 m.

DYSKW. DESZCZYŃSKI Jan 09 Sochaczewskie WOPR 1:11.81 41.91 29.90
- Przedwczesne wynurzenie.

DYSKW. KOWALSKI Bartosz 09 Słupskie WOPR 1:24.86 46.02 38.84
- Przedwczesne wynurzenie.

DYSKW. FORMELA Jędrzej 10 WOPR Wejherowo 2:27.35 42.37 1:44.98
- Przedwczesne wynurzenie.

PK FIUK Andrzej 11 WOPR Wejherowo 2:00.78 43.15 1:17.63


